2019年 6月 5日

各 位

代表者名 代表取締役社長 寺島 憲造

(コード番号 6505 東証第１部)

問合せ先   経営企画部長 大塚 貴敏

(TEL 03-5202-8122）

タイ現地法人設立に関するお知らせ

当社は、このたびタイ国バンコク都に現地法人を設立しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 設立の理由

当社では、タイをはじめとする ASEAN地域における事業機会の拡大・強化を図るため、2014年 9月

にバンコクに駐在員事務所を開設し現地での情報収集活動を実施してきました。

この度、事務所開設から 4年を経て、引き続き良好な ASEANマクロ環境を背景に業容の拡大を図る

ため、新たに現地法人を設立し体制を強化するとともに、強力に営業活動を推進していくことといた

しました。

２． 新現地法人の概要

（１） 商 号  SIAM TOYO DENKI Co., Ltd.

（２） 所在地  1550 Thanapoom Tower 16th FL. Zone E, New Phetchburi Rd., Makkasan,

Ratchathewi, Bangkok 10400 （現バンコク駐在員事務所と同住所）

（３） 代表者  金子 崇 （Takashi Kaneko, Managing Director）

（４） 設立年月 2019年 6月 4日

（５） 資本金  4百万バーツ

（６） 事業内容 ASEAN地域での一般産業用電機品の販売・サービス

（７） 出資比率 当社   49％

Bangkok MUFG Limited 48％

   SBCS Co., Limited  3％

３． 今後の見通し

本会社の設立に伴う当連結会計年度業績へ影響は軽微であります。

以上